
 

 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

 IT Bachelet -  IPSIA Galilei         

GRAVINA IN PUGLIA  
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276 - 0803266068 

C.F. 91053010723  e-mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it 

 
Prot. 10769/13        Gravina in P., 26/09/2020 

        
 Agli Atti  

Al Sito Web  
All’Albo 

  

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI ASPIRANTI “AVVISO DI SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER 

CONFERIMENTO INCARICHI DI COLLAUDATORE” nell’ambito del PON (FESR) 10.8.6A-FESRPON-

PU-2020-538  per la realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo per i progetti di cui 

all’Avviso  pubblico prot.  N. 11978 del 15/06/2020 –CODICE CUP: E86D20000110006 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto il  bando   Prot. 10518/13 del 19/09/2020 – SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER CONFERIMENTO 

INCARICHI DI COLLAUDATORE” nell’ambito del PON (FESR) 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-538  per la 

realizzazione di smart class per le scuole del secondo ciclo per i progetti di cui all’Avviso  pubblico prot.  N. 

11978 del 15/06/2020; 

Visto il verbale di selezione  “avviso di selezione personale interno per conferimento incarichi di esperto 
collaudatore” Prot. 10768/11 del 26/09/2020; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per INCARICO DI COLLUDATORE” nell’ambito del PON (FESR) 

10.8.6A-FESRPON-PU-2020-538, come segue 

 

COGNOME E NOME Totale 

MARSICO TOBIA 4 

 

 

Avverso tale provvedimento potrà essere presentata istanza formale entro il 10 GIORNI dalla pubblicazione.  

Decorso tale termine l’assegnazione dell’incarico diverrà definitiva.  

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
ANTONELLA SARPI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

     sensi dell’art. 3, comma 2, D.lvo 39/93) 

 


